АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.10. 2023                                                    № 184
р.п. Ишня
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении состава комиссии по исчислению стажа работы для выплаты ежемесячных надбавок за выслугу лет  в Администрации сельского поселении Ишня в новом составе

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Муниципального Совета сельского поселения Ишня от 30.07.2017 № 9 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Ишня»,  Уставом сельского поселения Ишня и в связи с кадровыми изменениями,
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить состав комиссии по исчислению стажа работы для выплаты ежемесячных надбавок за выслугу лет в Администрации сельского поселения Ишня:
- Гагина Анна Николаевна – заместитель Главы Администрации –начальник отдела по управлению делами, председатель комиссии;
- Смирнова Татьяна Николаевна – ведущий специалист, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Кошкина Татьяна Владимировна – заместитель Главы Администрации по финансам и экономике,
- Киреева Наталья Валерьевна – ведущий специалист-юрисконсульт,
- Родина Юлия Александровна – ведущий специалист.
2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника отдела по управлению делами.

Глава сельского поселения Ишня                                                 А.В. Ложкин